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R A P O R T I 

I EKZEKUTIMIT TË BUXHETIT PËR PERIUDHËN 
JANAR – MARS 2021 

 
Ky është raporti i parë,  i  administrimit të buxhetit  për tremujorin e parë  përkatesisht Janar – Mars të vitit 
fiskal 2021, i cili i prezentohet Kuvendit të Komunës  dhe të cilin buxhet fillestar e ka miratuarnë mbledhjen e  
mbajtur me 25.09.2020. Prezentimi i administrimit të buxhetit për tremujorin e parë lidhur me ecurin e 
akzekutimit dhe  konsiston me nenin 45 paragrafi 4 dhe neni 46 paragrafi 2 raportimet buxhetore të LMFPP-së  
të vitit 2008. Buxheti Komunal përbëhet ngakëto burimeve kryesore dhe atë:  
 

 Grandi i Qeverisë (buxhetit të Republikës të Kosovës); 

 Mjeteve vetanake të komunës (THV) dhe 

 Financimet  nga huamarrjet . 
 

 
 

 Nga tabela e lartëshenuar shifet se të hyrat nga Granti Qeveritar i Republikë së Kosovës mbështetur në bazë 
të alokimeve të procesuara për kategoritë e shpenzimeve për paga dhe mëditje,marra dhe sherbime,shpenzime 
komunale si dhe për shpenzime kapitale janë në vlerë prej4,107,487.88€ose 26.92% e buxhetit fillestar. 

 Komuna këto mjetenë raport me buxhetin në SIMFK ka realizua me sa vijon: Për “paga dhe meditje”54.61%, 
për”mallra dhe sherbime”10.84% për “shpenzime komunale”1.73%si dhe për “invenstime kapitale”32.82% . 

 Për Komunën, prioritet është  të përqendrohet më tepër në të hyrat tona vetanake të cilat duhet të arkëtohen 
nga qytetaret . 

 Mbështetur në të dhënat e specifikuar më lartë, shihet qartë se të hyrat vetanake përfshirë edhe  
participimet për këtë periudhë të raportimit financiar, koeficienti i realizimit  në raport me parashikimit e 
buxhetit fillestar të hyrat vetanake për tremujorin e parë të vitit 2021 ato  janë alokuar  si të hyra prej 
331,126.96€ nga masa e planifikuar për vitin fiskal 2021ose shprehur në përqindje prej18.26%  . 

 Këtu vlen të përmendet se  të ardhurat e tërësishme të realizuar nga Granti i  Buxhetit të 
Republikës së Kosovës ,janë alokuar për “paga dhe mëditje” të punëtorëve  vlera prej 2,243,046.88 €, 
për “mallra dhe   shërbime”vlera prej 445,344.00 €,për shpenzime”komunale”vlera prej 71,097.00 
€.si dhe për” investime kapitale”vlera pre 1,348.000.00€. 
 
 
 
 
 

Emërtimi i të Buxheti Fillestar % Buxheti në SIMFK % %

hyrave i Vitit 2021 Përqindja I-III-2021 Përqindja Përqindja

1 2 3            4 5 6=(4:2)

Grant Qev.për Paga & Meditje 8,496,766.00            58.51% 2,243,046.88           54.61% 26.40%

Grant.Qev. Mallra  &  Shërbime 1,620,113.00            11.16% 445,344.00             10.84% 27.49%

Grant.Qev.Shpenzime  Komunale 256,449.00               1.77% 71,097.00               1.73% 27.72%

Grant.Qev.Projekte Kapitale 4,148,220.00            28.57% 1,348,000.00           32.82% 32.50%

TOTAL:Mjetet Qeveritare 14,521,548.00          100.00% 4,107,487.88          100.00% 28.29%

Mjetet Vetaneke të planifikuara 2021 1,812,956.00            100.00% 331,126.96             100.00% 18.26%

Mjetet e bartura Vetaneke 2020 -                         0.00% -                        0.00% #DIV/0!

TOTAL:Mjetet Vetanake(THV) 1,812,956.00         100.00% 331,126.96           100.00% 18.26%

Finaci.nga Huamarrja Mallra&shërbime -                        #DIV/0! -                       #DIV/0! #DIV/0!

Finaci.nga Huamarrja Projekte Kapitale -                        #DIV/0! -                       #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL:Financ.nga Huamrrjet -                        #DIV/0! -                      #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL: Buxheti Komunal 16,334,504.00    100.00% 4,438,614.84    100.00% 27.17%
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  ALOKIMEVE TË MJETEVE BUXHETORE  JANAR – MARS 2021 
FONDI BURIMOR ( 10 ) BUXHETI I ALOKUAR 

Emri   i Alokimet e Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet Komunale

Programit Pagave & Med Mall e Sherb Komunalit Invest.Kapitale TOTAL:

I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021

1 2 3 4 5 6

Zyra e Kryetarit 33,124.45           7,000.00         -                 -                     40,124.45                  

Zyra e Kuvendit 25,685.04           5,600.00         -                 -                     31,285.04                  

Administrata &Persosn 43,897.24           40,000.00       -                 -                     83,897.24                  

Buxhet e Financa 37,830.01           9,400.00         47,230.01                  

Inspekcioni 17,715.90           2,470.00         -                 -                     20,185.90                  

Z.K.K. 1,476.27             400.00            -                 -                     1,876.27                    

Sherb.Publike Mb.civile 41,216.95           15,500.00       32,000.00       903,000.00         991,716.95                

Bujqësia dhe Pylltaria 14,387.49           5,000.00         -                 140,000.00         159,387.49                

Planifiki & Urbanizmi 9,338.58             3,950.00         -                 35,000.00           48,288.58                  

Kadatsra & Gjeodezia 15,778.53           2,350.00         -                 -                     18,128.53                  

Kult.Rini Sport e Merg. 19,760.04           8,900.00         -                 55,000.00           83,660.04                  

Shëndetsia dhe QKMF 358,456.19         186,500.00     19,600.00       145,000.00         709,556.19                

Arsimi dhe Shkenca 1,624,380.19      158,274.00     19,497.00       70,000.00           1,872,151.19              

T O T A L : 2,243,046.88     445,344.00     71,097.00       1,348,000.00      4,107,487.88             
 

 Tabela  A : 

 Tregon qartë alokimin e mjeteve nga Buxheti i Republikës së Kosovës, sipas programeve si dhe 
sipas kategorive të të hyrave, për periudhën Janar- Mars 2021. Totali i alokuar kap shumenprej 
4,107,487.88€.sipas njësive buxhetore. 

 
 

 ALOKIMET E TË HYRAVE VETANAKE  JANR-MARS 2021 

 

 Tabela B. 

 Tregon qartë alokimin e të hyrave vetanke të grumbulluara për periudhën janar-shkurt në 
vlerëprej 331,126.96€,por që realizimi i THV ka arriturvleren prej385,831.10€. për 
periudhenfiskale Janar-Mars 2021 

 

Emri   i Alokimet e Alokimet e Alokimet e Alokimet e Alokimet  e Alokimi Komunal

Programit Pagav&Med M&Shërbime Komunali Subvencioneve Invest.Kapitale TOTAL:

I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021

1 2 3 3 4 5 6

Zyra e Kryetarit -             -             -                20,000.00         -                 20,000.00              

Administrata &Person. 23,000.00    23,000.00              

Buxhet e Financa -                       

Zyra e Kuvendit -                       

Inspekcioni -                       

Sherb.Publike Mbr.civ 30,000.00       36,789.60        66,789.60              

Bujqësia e Pylltaria 10,337.36    -                30,000.00         30,000.00        70,337.36              

Urbanizmi -                       

Kadastra & Gjeodezia -                       

Kulturë,Rini e Sport e M 36,000.00         15,000.00        51,000.00              

Administrata-QKMF 30,000.00         30,000.00              

Arsimi & Shkenca 70,000.00         70,000.00              

T O T A L : -             33,337.36   30,000.00      186,000.00      81,789.60       331,126.96             
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 SHPENZIMET JANAR – MARS 2021 SIPAS BURIMEVE TË FINANCIMIT – 
SHPENZIMET  NGA  BUXHETI R.K.  “ Fondi  10 “ 

 

 

 
 

 SHPENZIMET E  HYRAVE  VETANAKE JANAR - MARS  2021 
FONDI BURIMOR ( 21 ) 

 

Emërtimi i

Buxh.Fillestar     

2021

Buxheti në 

SIMFK

Pagat & 

Meditjet

Mallrat & 

Sherbim.

Shpenzime  

Komunale

Subvencion 

&Transfere

Shpenzimet 

Kapitale

TOTAL: 

Shpenzimet

Programit I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021

1 2 3 4 5 7 8 9

Zyra  e Kryetarit 68,000.00        20,000.00      -            -             -              9,490.00       -               9,490.00      

Administrata 94,000.00        23,000.00      -            16,228.19    -              -               -               16,228.19     

Buxhet e Financa 10,000.00         -                -            -             -              -               -               -              

Zyra e Kuvendit Kom 13,000.00         -                -            -             -              -               -               -              

Shërbimet Publike&Em 600,156.00       66,789.60      -            -             15,168.80    -               -               15,168.80     

Bujqësi &Pylltari 187,800.00       70,337.36      -            -             -              -               -               -              

Kadaster &Gjeodezi 5,000.00          -                -            -             -              -               -               -              

Urbanizmi & Planifik 40,000.00        -                -            -             -              -               -               -              

Kultur Rini e Sport 187,000.00       51,000.00      -            -             -              -               2,800.00       2,800.00      

Sëndetësia-QKMF 269,000.00       30,000.00      -            -             -              9,990.00       9,990.00      

Arsimi & Shkenca 339,000.00       70,000.00      -            -             -              300.00          -               300.00         

T O T A L : 1,812,956.00    331,126.96    -            16,228.19   15,168.80    19,780.00    2,800.00       53,976.99     
 
 
 
 
 
 

Emërtimi i

Buxheti në 

SIMFK 2021

Buxheti në 

SMFK

Paga & 

Meditje

Mallrat 

&Sherbime

Shpenzim 

Komunale

Shpenzim 

Kapitale 

TOTAL: 

Shpenzimet

Programeve I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021

1 2 3 4 5 6 7 8=4+5+6+7

Zyra e Kryetarit 174,500.00         40,124.45       33,124.45       3,861.45      -            -              36,985.90        

Zyra e Kuvendit 125,000.00         31,285.04       25,685.04       1,899.90      -            -              27,584.94        

Administrata & Personeli 352,000.00         83,897.24       43,897.24       33,053.16    -            -              76,950.40        

Buxhet dhe Financa 193,800.00         47,230.01       37,830.01       3,563.89      -            -              41,393.90        

Inspekcioni 87,500.00            20,185.90       17,715.90       596.73         18,312.63        

Sherb.Publike Mbr.Civile Emergj3,222,040.00      991,716.95     41,216.95       2,491.55      31,999.25  13,975.00    89,682.75        

Zyra.Kthim &Komunitete 8,500.00              1,876.27         1,476.27            -              -            -              1,476.27           

Bujqësia &Zhvill.Rural 541,100.00         159,387.49     14,389.49       1,372.66      -            -              15,762.15        

Kadaster & Gjeodezi 87,500.00            18,128.53       15,778.53       1,765.94      -            -              17,544.47        

Urbanizmi &Planifikimi 214,500.00         48,288.58       9,338.58         611.34         -            7,341.00      17,290.92        

Kulturë,Rini,Sport e Mërg. 261,000.00         83,660.04       19,760.04          4,331.18      -            -              24,091.22        

Shënd. Mirqenja Sociale 2,253,436.39      709,556.19     358,456.19     135,541.22  19,598.90  4,640.00      518,236.31      

Arsimi & Shkenca 7,082,559.00      1,872,151.19  1,624,380.19  27,727.29    4,162.50    1,656,269.98   

Total: 14,603,435.39  4,107,487.88  2,243,048.88  216,816.31   55,760.65  25,956.00    2,541,581.84 
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 PASQYRA E BRUTO SHPENZIMEVE  KOMUNALE 
 

Janar – Mars   2021 
 

 
 

 Sipas  listave të pagave të punëtoreve, për periudhen Janar-Mars 2021 mesatarja e pagave bruto për një muaj 
për një punëtor të punësuar në komunë është 568.14€ . Stafi i komunës  përbehet prej  1316 punëtorëve të 
përhershëm. Ndërsa në shumën e pagave të punëtorëve hynë punëtoret që punojnë jashtë orarit të punës si 
punëtoret e drejtorisë të inspekcionit si dhe punëtorët QKMF-ës   në Shëndetësi si dhe shtesat tera nga 
pandemia me Covid-19 sipas vendimeve të Qeverisë. 

 Nga tabela e sipërme shifet qartë se Komuna e Suharekës gjatë periudhës Janar – Mars të vitit fiskal 2021 
ka krijuar shpenzime në shumë prej 2,595,558.83€. Nga Buxheti i Republikës së  Kosovës është 
shpenzuarshuma prej 2,541,584.84€, ndërsa nga Buxheti i të hyrave vetanake 2021 është shpenzuar  
shuma prej 53,976.99€ , në total shuma  prej (2,541,581.84+53,976.99)=2,595,558.83 € . 

 Buxheti komunal për periudhen raportuese është shpenzuar krahasuar me mjetet e alokuara nga Granti 
Qeveritar 61.88% kurse nga të hyrat vetanake të vitit fiskal 2021 në masen prj 16.30%  ose në total buxheti 
është shpenzuar në masen prej 58.48% nga mjetet e alokuara dhe të destinuara për shpenzim .  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Emërtimi    i

Buxheti në 

SIMFK Pjesëmarja 
Shpenzimet Pjesemar Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2021 në % I-III-2021 në % %

1 2 3 4 5 6 7=(5:3)

1 Pagat & Meditjet 2,243,048.88      54.61% 2,243,048.88     88.25% 100.00%

2 Mallërat e Shërbimet 445,344.00         10.84% 216,816.31       8.53% 48.69%

3 Shpenzimet Komunale 71,097.00           1.73% 55,760.65         2.19% 78.43%

4 Shpenzimet Kapitale 1,348,000.00      32.82% 25,956.00         1.02% 1.93%

TOTAL:Buxheti Qeveritar 2021 4,107,489.88     100.00% 2,541,581.84    100.00% 61.88%

5 Pagat & Meditjet -THV.2021 -                    0.00% -                  0.00% #DIV/0!

6 Mallrat & Sherbimet THV.-2021 33,337.36           10.07% 16,228.19         30.07% 48.68%

7 Shpenzimet Komunale THV-2021 30,000.00           9.06% 15,168.80         28.10% 50.56%

8 Subvencionet e Trans.THV.2021 186,000.00         56.17% 19,780.00         36.65% 10.63%

9 Investimet Kapitale   THV-2021 81,789.60           24.70% 2,800.00           5.19% 3.42%

TOTAL : Mjetet Vetanake 2021 331,126.96        100.00% 53,976.99        100.00% 16.30%

10 Pagat & Meditjet nga THV-2020 -                    #DIV/0! -                  #DIV/0! #DIV/0!

11 Mallrat & Sherbime THV-2020 -                    #DIV/0! -                  #DIV/0! #DIV/0!

12 Shpenzimet Komunale THV-2020 -                    #DIV/0! -                  #DIV/0! #DIV/0!

13 Subvenc Ttransferet   THV-2020 -                    #DIV/0! -                  #DIV/0! #DIV/0!

14 Investime Kapitale THV-2020 -                    #DIV/0! -                  #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL:  Mjetet Vetanake 2020 -                   100% -                 #DIV/0! #DIV/0!

18 T O T A L :Buxheti Komunal 4,438,616.84   100.00% 2,595,558.83 100.00% 58.48%
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 A .    PASQYRA E TË HYRAVE VETANAKEJanar-Mars 2021 
 

 
 

 Bazuar në të dhënat e shpalosura në pasqyrën e të hyrave vetanake për periudhen Janar-Mars 2021 
pjesëmarrja tatimit në pronë si e hyrë tatimore në totalin e të hyravevetanake të realizuar merrëpjesë me 
56.11 %,ajo u realizua në masen prej 28.15% më shumëse në periudhen e njëjtë të vitit të kaluar 
ose sipas planifikimit është realizuar në masen prej 4.00% më shumë e që konsiderohet 
përformanë shumë e mirëe inkasimit të kësaj ketegorie dhe renditen në vendin e parë si e hyrë 
vetanake komunale që paguhet nga qytetare e saj. 

 Koeficienti i realizimit të të hyrat vetanake jo tatimore ,si të hyrat administrative si dhe shërbimet e 
ndryshme komunale variron nga inkasimi i tyre andaj  mundë të konstatohet se të hyrat vetanake të 
realizuar nga kjo kategori nuk ngarkojnë shtresën e gjerë të qytetarëve tanë . 

 Të hyrat nga Shëndetësia (QKMF) krahasuar me periudhen e njëjtë të vitittë kaluar janë realizuar në 
masen 93.48% ose për 6.52% më pakëkurse 11.61% janë më shumë se planifikimi i tyre. 

 Arsimi parashkollor ka ramje të të hyrave krahasuar me periudhen e njëjt të vitit të kaluar,sikurse edhe 
Arsimi jo formal ka rënje në realizimin e të hyrave krahasuar me periudhen e njëjt të vitit të kaluar. 

 
 
 
 
 
 

Kategorit e Të hyrave Vetanke Realizimi(I-III)2020 Realizimi(I-III)2021 Planifikimi 2021 Progresi në % Progresi në %

1 2 3 4 5=3:2 6=4:3

        16312 - ADMINISTRATA 25,986.87 18,193.00 34,535.00 70.01% 52.68%

          50014  -  TAX CERT.LINDJES, KURORORZIMIT 19,426.87 16,478.00 31,000.00 84.82% 53.15%

          50016  -  TAX CERTIFIKATA TJERA 6,560.00 1,715.00 3,535.00 26.14% 48.51%

        16623 - INSPEKCIONI 1,818.00 1,579.00 2,750.00 86.85% 57.42%

          50501  -  INSPEKTIMI ARTIKUJVE USHQIMOR 1,818.00 1,579.00 2,750.00 86.85% 57.42%

        17512 - BUXHETIMI 249,247.69 288,395.90 334,454.00 115.71% 86.23%

          40110  -  TATIMI NË PRONË 168,959.18 216,521.96 208,186.50       128.15% 104.00%

          50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 24,020.00 29,760.00 39,212.50         123.90% 75.89%

          50006  -  TAX REGJISTRIM BIZNESI 38,701.00 28,650.15 41,250.00         74.03% 69.45%

          50405  -  SHFRYT I PRONES PUBLIKE-RENTA 12,173.91 8,417.59 10,805.00         69.14% 77.90%

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 5,393.60 5,046.20 35,000.00         93.56% 14.42%

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE 26,255.23 23,508.50 11,250.00 89.54% 208.96%

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 26,255.23 23,508.50 11,250.00         89.54% 208.96%

        66365 - PLANIF.URBAN.INSPEKCIONI 39,659.89 24,732.60 35,000.00 62.36% 70.66%

          50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI 39,659.89 24,732.60 35,000.00         62.36% 70.66%

        73750 - SHËR. E KUJD. PRI. SHËNDETËSOR 17,909.00 16,741.60 15,000.00 93.48% 111.61%

          50409  -  PARTICIPIMET 17,909.00 16,741.60 15,000.00         93.48% 111.61%

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE 6,652.00 6,498.00 7,750.00 97.68% 83.85%

          50018  -  TAX E FOTOKOPJIMIT TE DOKUM. 825.00 660.00 750.00               80.00% 88.00%

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE 5,827.00 5,838.00 7,000.00           100.19% 83.40%

        92430 - ARSIMI PARAFI & QERDHET 8,501.00 6,147.50 7,750.00 72.32% 79.32%

          50409  -  PARTICIPIMET 8,501.00 6,147.50 7,750.00           72.32% 79.32%

        94531 - M.TEKNIKE S.LUARASI 810.00 35.00 4,750.00 4.32% 0.74%

          50409  -  PARTICIPIMET 810.00 35.00 4,750.00           4.32% 0.74%

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE 376,839.68 385,831.10 453,239.00 102.39% 85.13%
          50410  -  DENIMET E TRAFIKUTT 46,361.00 63,793.50                          -   137.60% #DIV/0!

          50411  -  DENIMET E GJYKATAVE 6,460.00 0.00 -                     0.00% #DIV/0!

                             TOTAL: DENIMET 52,821.00 63,793.50 0.00 120.77% #DIV/0!

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE KOMUNALE 429,660.68 449,624.60 453,239.00 104.65% 99.20%
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 Denimet nga trafiku dhe nga gjykata janë të hyra të njëhershme që për vitin fiskal 2021 nuk janë 
planifikikuar por që në totalin e të hyrave vetanakerealizohen si e hyrë komunale nga inkasimi i tyre 
investohen projektet kapitale komunale. 

 Në total këto të hyra janë inkasuar në shumë prej 63,793.50€ të cilat do shfrytëzohen ekskluzivisht për 
projekte kapitale. 

 Totali i këtyre të hyrave  vetanake në krahasim me parashikimin e vitit 2021është realizuar në 
masen prej 85.13%  . 

 Realizimi i të hyrave vetanake krahasuar me periudhen e njëjtë të vitit të kaluar ka rritje pre 2.39% ose 
shprehur në vlerë 8,991.42€ më shumë,deri sa në vitin 2020 ishin realiazuar 376,839.68€ ato në vitin 
2021 janë realizuar 385,831.10€ ose (376,839.68 – minus 385,831.10)=8,991.42€  më shumë. 

 Prej pasqyrës së këtyre të ardhurave në totalin e këtyre taksave 6.89% marrin pjesë taksat e grumbulluara 
nga çertifikatat e lindjes,  kurorëzimeve etj. kurse 6.96% marrin pjesë aktivitetet në teren në aspektin e 
matjes kadastrale dhe gjeodezike . 

 

 SHPENZIMET SIPAS PROGRAMEVE BUXHETORE  –  DREJTORIVE 
 

 
 1 - ZYRA E KRYETARIT 

 

 

 Zyra e Kryetarit Buxhetin  për periudhën Janar- Mars të vitit 2021,në krahasim me  periudhën e njëjt të vitit 
2020 e ka shfrytzuar vetem 85.95% ,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytzuar  vetem në masen prej 
19.17 % , ndërsa sipas buxhetit në SIMFK – në peridhen Janar-Mars të vitit 2021, Buxhetin e  ka shfrytzuar 
77.30 % ose 22.70% më pakë krahasuar me mjetet e alokuara  në periudhen raportuesetë destinuara për 
shpenzim. 
 

 2. ZYRA E KUVNDIT KOMUNAL 
 

Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

Rd Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

2.1 Paga & Meditje 25,583.52     103,000.00     25,685.04     25,685.04      100.40% 24.94% 100.00%

2.2 Mallra & Sherbime 2,688.72       22,000.00       5,600.00       1,899.90        70.66% 8.64% 33.93%

2.3 Mallr.& Sher.THV 2021 -                13,000.00       -                -                #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

Total: 28,272.24  138,000.00   31,285.04   27,584.94   97.57% 19.99% 88.17%  
 Zyra e Kuvendit Komunal  Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim me  periudhen e njëjt 

të vitit të kaluar e ka shfrytzuar vetem 97.57 % ,kurse sipas Buxhetit fillestar e ka shfrytëzuar 19.99% , ndërsa 
sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2021 e ka shfrytëzuar për 88.17%  ose 
për 11.83% më pakë se mjetet e alokuara për shpenzim. 

 
 

Nr. Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

1.0 Paga & Meditje 33,885.59    148,500.00     33,124.45    33,124.45    97.75% 22.31% 100.00%

1.1 Mallra e sherbime 5,569.65      26,000.00       7,000.00      3,861.45      69.33% 14.85% 55.16%

1.2 Sub.&Transf.THV 2021 14,620.00    65,000.00       20,000.00    9,490.00      64.91% 14.60% 47.45%

1.3 Mallra&Sher.THV 2021 -              3,000.00        -              -              #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

Total: 54,075.24  242,500.00  60,124.45  46,475.90  85.95% 19.17% 77.30%
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 3 – DREJTORIA E ADMINISTRATES DHE PERSONELI 

 

 Drejtoria e Administratës  dhe Personelit Buxhetin  për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim me  
periudhen e njëjtë të vitit të kaluar e ka shfrytzuar për1.47 %më shumë , kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka 
shfrytzuar vetem 20.89% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar- Mars të vitit 
raportueskjo drejtori e ka shfrytëzuar vetem në masen prej 87.17 % . 

 
 4- DREJTORIA PËR BUXHET DHE FINANCA 

 

Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

rd Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

4.1 Paga & Meditje 37,217.21 157,800.00 37,830.01 37,830.01 101.65% 23.97% 100.00%

4.2 Mallra & Shërbime 10,318.15 36,000.00 9,400.00 3,563.89 34.54% 9.90% 37.91%

4.3 Mallra & Shërb.THV 2021 0.00 10,000.00 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

TOTAL 47,535.36 203,800.00 47,230.01 41,393.90 87.08% 20.31% 87.64%  
 Drejtoria për Buxhet Ekonomi dhe Financa Buxhetin  për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim me  

periudhen e njëjtë të vitit 2020 e ka shfrytëzuar për vetem 87.08% ,kurse sipas Buxhetit fillestar ajo e ka 
shfrytëzuar vetëm 20.31% ,ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vititfiskal 
2021 e ka shfrytëzuar për 87.64% ose për 12.36% më pakë se mjetet e destinuara dhe të alokuara për shpenzim . 

 
 5.DREJTORIA KULTUR RINI  SPORT E MERGATË 

 

rd Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

5.1 Paga & Meditje 20,754.12    81,000.00     19,760.04     19,760.04    95.21% 24.40% 100.00%

5.2 Mallra dhe Sherbime 2,142.04      35,000.00     8,900.00       4,331.18      202.20% 12.37% 48.66%

5.3 Shpenzime Kapitale -               145,000.00   55,000.00     -               #DIV/0! 0.00% 0.00%

5.4 Mallra dhe Sherb.THV 2021 -               27,000.00     -                -               #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

5.5 Subv.Transfe.THV 2021 500.00         100,000.00   36,000.00     -               0.00% 0.00% 0.00%

5.6 Shpenz.Kapitale THV 2021 -               60,000.00     15,000.00     2,800.00      #DIV/0! 4.67% 18.67%

TOTAL: 23,396.16    448,000.00   134,660.04   26,891.22    114.94% 6.00% 19.97%  
 Drejtoria për Kultur Rini,Sporte e Mergatë, Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim me  

periudhen e njëjt të vitit të kaluar e ka realizuar vetem 14.94% më shumë ,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka 
shfrytëzuar vetem 6.00 % , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2021 
ajo  e ka shfrytëzuar nëmasen  prej 19.97 % . 

 

 

 

 

 
 6. DREJTORIA E URBANIZMIT  DHE PLANIFIKIT  

 

Nr. Emërtimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progres Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 8=6:5

3.1 Pagat & Meditjet 45,109.69    196,000.00     43,897.24       43,897.24    97.31% 22.40% 100.00%

3.2 Mallrat e Shërbimet 36,950.30    156,000.00     40,000.00       33,053.16    89.45% 21.19% 82.63%

3.3 Mall & Sheb.THV.2021 9,768.71      94,000.00       23,000.00       16,228.19    166.12% 17.26% 70.56%

T O T A L : 91,828.70  446,000.00  106,897.24  93,178.59 101.47% 20.89% 87.17%
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Nr. Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në  % në  % në  %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

6.1 Paga & Meditje 9,714.48       44,500.00       9,338.58         9,338.58       96.13% 20.99% 100.00%

6.2 Mallrat & sherbimet 1,558.81       15,000.00       3,950.00         611.34          39.22% 4.08% 15.48%

6.3 Shpenzimet kapitale -                155,000.00     35,000.00       7,341.00       #DIV/0! 4.74% 20.97%

6.4 Mallrat & sherb.THV-2021 -                15,000.00       -                  -                #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

6.5 Shpenz.Kapita-THV 2021 -                25,000.00       -                  -                #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

Total: 11,273.29  254,500.00  48,288.58    17,290.92  153.38% 6.79% 35.81%  
 

 Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapsinor,Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim 
me  periudhen e njëjtë të vitit 2020 e ka shfrytëzuar në masen prej 53.38% më shumë,kurse sipas Buxhetit 
fillestar  e ka shfrytëzuar vetëm 6.79% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars 
të vitit 2021ajo e ka shfrytëzuar 35.81% nga mjetet e alokuara për shpenzim. 

 
 

 7. DREJTORIA KADASTER DHE GJEODEZI 
 

Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

rd Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

7.1 Paga & Meditje 19,707.12     78,500.00       15,778.53     15,778.53     80.07% 20.10% 100.00%

7.2 Mallra & Sherbime 1,118.15       9,000.00         2,350.00       1,765.94       157.93% 19.62% 75.15%

7.3 Mallra &Sher.THV-2021 -                5,000.00         -                -                #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

TOTAL: 20,825.27  92,500.00     18,128.53  17,544.47  84.25% 18.97% 96.78%  
 Drejtoria Kadaster dhe Gjeodezi Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim me  periudhen 

e njejtë të vitit 2020 e ka shfrytëzuar  për 84.25%,kurse sipas Buxhetit fillestar e ka shfrytëzuar vetem 18.97 % , 
ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2021ajo e ka shfrytzuar  në masen 
prej 96.78 % nga mjetet e destinuara për shpenzim . 

 
 8 – DREJTORIA E  INSPEKCIONIT 

 

Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

8.1 Paga & Meditje 17,162.73     77,500.00       17,715.90     17,715.90     103.22% 22.86% 100.00%

8.2 Mallra e shërbime 407.30          10,000.00       2,470.00       596.73          146.51% 5.97% 24.16%

T O T A L : 17,570.03  87,500.00    20,185.90  18,312.63   104.23% 20.93% 90.72%  
 Drejtoria e Inspekcionit ,Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim me  periudhen e njëjtë 

të vitit të kaluar e ka shfrytëzuar vetem 4.23% më shumë,sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar20.93% , ndërsa 
sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2021 e ka shfrytëzuar  në masen prej 
90.72% ose për 9.28% më pakë se buxheti i alokuar për tu shpenzuar. 
 

 
 9 – DREJTORIA E BUJQËSISË, PYLLTARIS DHE ZHVILLIMIT RURAL 
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Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

rd Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

9.1 Paga & Meditje 16,008.46     68,100.00        14,387.49     14,387.49     89.87% 21.13% 100.00%

9.2 Mallra dhe Sherbime 1,422.20       20,000.00        5,000.00       1,372.66       96.52% 6.86% 27.45%

9.3 Shpenzime Kapitale -                335,000.00      140,000.00   -                #DIV/0! 0.00% 0.00%

9.4 Mallra &Sherbi.THV-2021 -                20,000.00        10,337.36     -                #DIV/0! 0.00% 0.00%

9.5 Subvenc Transfeter 2021 500.00          100,000.00      30,000.00     -                0.00% 0.00% 0.00%

9.6 Shpenz.Kapit.THV-2021 -                50,800.00        30,000.00     -                #DIV/0! 0.00% 0.00%

TOTAL: 17,930.66     593,900.00      229,724.85   15,760.15     87.89% 2.65% 6.86%  
 Drejtoria e Bujqësis,Pylltaris dhe Zhvillim Rural,Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 20210, në krahasim 

me  periudhen e njëjtë të vitit 2020 eka shfrytëzuar vetem 87.89%,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar 
32.65% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2021 e ka shfrytëzuar 
6.86 %. 

 
 10 -  DREJTORIA SHERBIMET PUBLIKE, MBROJTJE CIVILE EMERGJENTE 

 

Nr. Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % nè % në %
1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

10.1 Paga & Meditje 56,671.89       167,500.00        41,216.95          41,216.95        72.73% 24.61% 100.00%

10.2 Mallrat dhe shërbime 6,342.58         60,000.00          15,500.00          2,491.55          39.28% 4.15% 16.07%

10.3 Shpenzime komunale 32,545.81       130,000.00        32,000.00          31,999.25        98.32% 24.61% 100.00%

10.4 Subvencione dhe Transfere -                  58,000.00          -                     -                  #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

10.5 Shpenzime kapitale 164,489.59     2,511,000.00     903,000.00        13,975.00        8.50% 0.56% 1.55%

10.6 Mallrat e Shërb.THV 2021 -                  35,000.00          -                     -                  #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

10.7 Shpenz.Komun.THV-2021 9,996.89         50,000.00          30,000.00          15,168.80        151.74% 30.34% 51%

10.8 Shpenz.Kapital THV.2021 4,000.00         438,000.00        36,789.60          -                  0.00% 0.00% 0.00%

T O T A L : 274,046.76  3,449,500.00  1,058,506.55   104,851.55   38.26% 3.04% 9.91%  
 Drejtoria për Sherbime PublikePlanifikim dhe Emergjenca,Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në 

krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit të kaluar e ka shfrytëzuar për vetem 38.26 %, kurse sipas Buxhetit 
fillestar  e ka shfrytëzuar vetëm 3.04 % ,ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK –të alokuar në periudhën Janar-Mars 
të vitit 2021 kjo drejtori  Buxhetin  e ka shfrytzuar në masen prej vetem 9.91% krahasuar me mjetet e alokuara. 

 
 11 – ZYRA PËR KTHIM TË KOMUNITETEVE 

Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 

2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

Rd Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në %  në %  në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

11.1 Paga & Meditje 1,470.06       6,500.00           1,476.27    1,476.27       100.42% 22.71% 100.00%

11.2 Mallra & Sherbime -                2,000.00           400.00       -                #DIV/0! 0.00% 0.00%

T O T A L : 1,470.06    8,500.00        1,876.27  1,476.27     100.42% 17.37% 78.68%  
 Zyra për Kthim të Komuniteteve Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim me  periudhen 

e njëjtë të vitit 2020 e ka shfrytëzuar 0.42%,më shumë,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar në masen 
prej 17.37 % ,ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2021ajo e ka 
shfrytzuar  vetem 78.68%. 

 
 

 
 12 –DREJTORIAE ARSIMIT & SHKENCËS 

 



 11 

Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi

Progres

i Progresi

Rd shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

12.10 Paga & Meditje 1,476,572.74     6,176,866.00      1,624,380.19      1,624,380.19      110.01% 26.30% 100.00%

12.20 Mallrat e Shërbimet 40,172.10          633,113.00         158,274.00         27,727.29           69.02% 4.38% 17.52%

12.30 Shpenzimet Komunale 6,979.47            78,000.00           19,497.00           4,162.50             59.64% 5.34% 21.35%

12.40 Shpenzimet Kapitale -                     194,580.00         70,000.00           -                      #DIV/0! 0.00% 0.00%

12.50 Mallra &Shërb.THV-2021 27,837.91          155,000.00         -                      -                      0.00% 0.00% #DIV/0!

12.60 Shpenzi.Komun.THV-2021 5,666.19            52,000.00           -                      -                      0.00% 0.00% #DIV/0!

12.70 Subvenc.&Trans.THV- 2021 -                     100,000.00         70,000.00           300.00                #DIV/0! 0.30% 0.43%

12.80 Shpenzi. Kapitale THV 2021 -                     32,000.00           -                      -                      #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

T O T A L : 1,557,228.41   7,421,559.00   1,942,151.19   1,656,569.98    106.38% 22.32% 85.30%  
 Arsimi dhe Shkenca Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim me  periudhen e njëjtë të 

vitit 2020 e ka shfrytëzuar 6.38% më shumë,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar vetëm 22.32 % , 
ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar  në periudhën Janar-Mars të vitit 2021 e ka shfrytëzuar  85.30 % 
ose për 14.70% më pakë seBuxheti i alokuar për shpenzim gjatë kësaj periudhe raportuese . 

 
 
 

 13 –  SHENDETSIS & MIRËQENJES SOCIALE 
 
 

Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2020

Buxheti   

Fillestar 2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Shpenzimet 

2021 Progresi Progresi Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2020 I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

13.1 Paga & Meditje 298,172.29    1,214,887.49      358,456.19        358,456.19     120.22% 29.51% 100.00%

13.2 Mallrat & Sherbimet 67,319.96      596,000.00         186,500.00        135,541.22     201.34% 22.74% 72.68%

13.3 Shpenzimet Komunale 9,174.69        48,449.00           19,600.00          19,598.90       213.62% 40.45% 99.99%

13.4 Shpenzimet Kapitale 14,872.00      394,100.00         145,000.00        4,640.00         31.20% 1.18% 3.20%

13.5 Paga & Meditje THV 2021 -                 75,000.00           -                     -                  #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

13.6 Mallra&Sherbime THV 2021 -                 99,000.00           -                     -                  #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

13.7 Subvenci. Transf.THV 2021 11,247.00      60,000.00           30,000.00          9,990.00         88.82% 16.65% 33.30%

13.7 Shpenz.Kapitale THV 2021 -                 35,000.00           -                     -                  #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

T O T A L : 400,785.94  2,522,436.49   739,556.19      528,226.31  131.80% 20.94% 71.42%  
 Drejtoria e Shëndetësis dhe Mirëqenjes Sociale,Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2021, në krahasim 

me  periudhen e njëjtë të vitit 2020 e ka shfrytëzuar 31.80% më shumë , kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka 
shfrytëzuar për vetëm 20.94 % , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 
2021 e ka shfrytëzuar  për 71.42 % ose për 28.58% më pakë se Buxheti i alokuar për shpenzim . 
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 PASQYRA PËRFUNDIMTARE KOMUNALE  
 
 

Janar - Mars   2021 
 
 

Burimet e 

Buxh.Filles 

2021

Buxheti në 

SIMFK 2021

Pagat & 

Meditjet

Mallrat & 

Sherbim.

Shpenz. 

Komunal

Subvencio

ne & 

Transfere

Shpenzim 

Kapitale

TOTAL: 

Shpenzimet Plus  - Minus

të Ardhurave I-XII-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 I-III-2021 minus

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11=3-10

Buxheti R.K.2021 15,526,504    4,107,487.88   2,243,048.88   216,816.31    55,760.65     -            25,956.00     2,541,581.84      1,565,906           

TH.Vetanake2021 1,812,956     331,126.96     -                 16,228.19     15,168.80     19,780.00   2,800.00      53,976.99          277,149.97          

TH.Vetanake2019 -               -                 -                    -                     

Finac.nga Huamarr -               -                 -                    -                     

Mjetet Donatorve -               -                 -                 -               -              -            -              -                    -                     

T O T A L : 17,339,460   4,438,614.84  2,243,048.88  233,044.50   70,929.45    19,780.00  28,756.00    2,595,558.83     1,843,056.01      

100.00% 86.42% 8.98% 2.73% 0.76% 1.11% 58.48% 41.52%  
 
 

 Nga shënimet e sipërshënuara shihet se në periudhën Janar – Marstë vitit 2021 teprica e të hyrave  ndaj të 
dalurave në shumë prej 1,843,056.01€ e cila bartet në periudhat e ardhëshme të vitit fiskal 2021 për 
shpenzim,pasi që kjo shumë e alokuar nuk është shpenzuar gjatë periudhës raportuese,shprehur në përqindje 
ajo është e lirë për shpenzim  në masen 41.52% . 

 Buxheti total i shpenzuar është 2,595,558.83€,nga shuma e tërsishme e alokuar sipas buxhetit të SMFK-ëspër 
periudhen raportuese.Në shpenzimin total të Komunës ,”Pagat dhe Meditjet” marrin pjesë me 
86.42%,”Mallrat e Sherbimet”me 8.98% ”Shpenzimet Komunale”me 2.73% ”Subvencionet dhe 
Transferet” me 0.76% dhe “Investimet Kapitale” 1.11%. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 PROJEKTET KAPITALE TË REALIZUARA PËR PERIUDHEN JANAR- MARS 2021 
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Përshkrimi Buxheti Shpenzur E pa

Emri i Projektit Kapital I Zotuar 31.03.2021 Shpenzuar

Faqe 1 . 2 3 4

        18012 SHERBIMET PUBLIKE ,PLANIFIKIM DHE EMERGJNCË 93,975.00 13,975.00 80,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 93,975.00 13,975.00 80,000.00

            49505 NDERTIMI I RRUGEVE "HAMEZ BALI", "RRAHMAN REGJEPI" NE NISHOR 10,000.00                       -   10,000.00

            50506 NDERTIMI DHE SANIMI I KANALIZIMIT NE KOMUNE 13,975.00          13,975.00 0.00

            50543 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "KODRA E NURES", "RRAHIM MAQITEVA" 5,000.00                       -   5,000.00

            50557 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "LAZGUSH PARADECI"-VAZHDIM, "LISI 15,000.00                       -   15,000.00

            50581 NDERTIMI I RRUGES "BAJRAM BYTYQI"-VAZHDIM, "KADRI ROSHI" NE 10,000.00                       -   10,000.00

            50699 NDERTIMI I RRUGEVE:"5 PRILLI", "REXHE MEHMETI", "QEL BRAHIMI 20,000.00                       -   20,000.00

            50708 NDERTIMI I RRUGEVE " FLAMURI I ARBERIT", "ARBERI-DEA", "MEHM 20,000.00                       -   20,000.00

        47012 BUJQËSIA PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL 110,000.00 0.00 110,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 110,000.00 0.00 110,000.00

            40953 NGRITJA E SERAVE 35,000.00                       -   35,000.00

            47555 RREGULLIMI  DHE NDERTIMI I STALLAVE PER BAGETI 25,000.00                       -   25,000.00

            47658 FURN.ME PAJNE PRODHIMTARINE BLEGTORALE DHE PERIMORE-PEMTARE 10,000.00                       -   10,000.00

            88011 NDERTIMI I INFARSTRUKTURES PER BUJQESI DHE PYLLTARI 30,000.00                       -   30,000.00

            50593 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJITJES PER SIPERFAQET BUJQESORE (KAN 10,000.00                       -   10,000.00

        73750 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMARR (QKMF) 20,000.00 4,640.00 15,360.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00            4,640.00 15,360.00

            50507 BLERJA E PAJISJEVE DHE MONTIMI I SISTEMIT TE MENAXHIMIT TE R 20,000.00 4,640.00 15,360.00

        66365 URBANANIZMI DHE PRONA 20,000.00 7,341.00 12,659.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 7,341.00 12,659.00

            50509 RENOVIMI I OBJEKTEVE PUBLIKE DHE KOLEKTIVE TE BANIMIT NE SUHAREkË 20,000.00            7,341.00 12,659.00

        85012 SHËRBIMET E KULTURËS,SPORTIT ,RINIS DHE MËRGATËS 15,000.00 0.00 15,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 15,000.00                       -   15,000.00

            50595 NDERTIMI DHE RENOVIMI I FUSHAVE SPORTIVE (STADIUMEVE) KOMUNE 15,000.00                       -   15,000.00

        92060 ADMINISTRATA E ARSIMIT 10,000.00 0.00 10,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 0.00 10,000.00

            49251 RREGULLIMI I INFRASTRUK.PER QERDHEN E FEMIJEVE NE STUDENQAN 10,000.00                       -   10,000.00

TOTAL KAPITALE : 268,975.00 25,956.00 243,019.00  
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Përshkrimi Buxheti Shpenzur E pa

Emri i Projektit Kapital Alokuar 31.03.2021 Shpenzuar

1 2 3 4

    21 TE HYRAT VETANAKE TÊ ALOKUARA  PËR JANAR- MARS  2020 81,789.60 2,800.00 78,989.60

        18012 SHERBIMET PUBLIKE,PLANIFIK DHE ERMERGJENCA 36,789.60 0.00 36,789.60

          30 PASURITË JOFINANCIARE 36,789.60                     -   36,789.60

            43510 Projekte me bashkefinancim 16,789.60                     -   16,789.60

            49230 RREGULLIMI DHE SANIMI I RRUGEVE LOKALE NE KOMUNE 10,000.00                     -   10,000.00

            49607 FONDI EMERGJENT 10,000.00                     -   10,000.00

        47012 BUJQËSIA PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL 30,000.00 0.00 30,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 30,000.00                     -   30,000.00

            40953 NGRITJA E SERAVE 10,000.00                       -   10,000.00

            47555 RREGULLIMI  DHE NDERTIMI I STALLAVE PER BAGETI 5,000.00                     -   5,000.00

            47658 FURN.ME PAJNE PRODHIMTARINE BLEGTORALE DHE PERIMORE-

PEMTARE

5,000.00                     -   5,000.00

            88011 NDERTIMI E INFRASTRUKTURES PER BUJQESI DHE PYLLTARI 10,000.00                     -   10,000.00

        85012  KULTUR,RINI SPORT DHE MERGATË 15,000.00 2,800.00 12,200.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 15,000.00 2,800.00 12,200.00

            50595 NDER.DHE RENOVIMI I FUSHAVE SPORT.(STADIUMEVE) KOMUNE 15,000.00          2,800.00 12,200.00  
 
 

Tabela e realizimit të projekteve kapitale sipas fondeve burimore 
Janar-Mars 2021 

 
Nr Emërtimi i Buxheti i Alokuar Shpenzuar Pa Shpenzu Realizimi Pa shpenzu

Rd Grantit I-III/2021 I-III/2021 I-III/2021 në % në %

1 2 3 4 5 6=5:4 7=5:3

1.1 Granti Qveritar-Fondi Burimor(10) 1,348,000.00           25,956.00         1,322,044.00     1.93% 98.07%

1.2 Granti Vetanak-Fondi Burimor(21) 81,789.60                2,800.00           78,989.60          3.42% 96.58%

TOTAL: 1,429,789.60           28,756.00         1,401,033.60     2.01% 97.99%  
 Nga Tabela e lartëshenuar shifet se projektet kapitale sipas fondeve burimorenga 

mjetet e alokuara  janë shpenzuar dhe atë: 

 Granti Qeveritar  (10) ......                    1.93%  dhe 

 Fondi burimor vetanak (21) ...              3.42%  
 
Nga tabela e lartëshenuar shihet se projektet kapitale  në total janë shpenzuar- realizuar  
në masen prej  2.01%,kurse kanë mbetur pa u shpenzuar 97.99% e mjeteve të alokuara 
për shpenzim. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Shpenzimet sipas njësive buxhetore dhe kodeve ekonomike për periudhen 

 Janar-Mars  2021 
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16012 - ZYRA E KRYETARIT-SUHAREKË 36,985.90 9,490.00 0.00 46,475.90

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 27,986.97        27,986.97 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE 34.41                34.41 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,948.35           1,948.35 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,577.36           1,577.36 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS 1,577.36           1,577.36 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 867.79              867.79 

          13440  -  SHËRBI.E NDRYSH.INTELEK. DHE KËSHILLËDHËNËS 1,020.00           1,020.00 

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 152.76              152.76 

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO) 118              118.00 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 62                62.00 

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 958.2              958.20 

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 93.1                93.10 

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 589.6              589.60 

          22200 -   PAGESA PË PËRFITUESIT INDIVIDUAL -          9,490.00 -                   9,490.00 

EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16312 - ADMINISTRATA- PERSONELI- SUHAREKË     76,950.40    16,228.19                 -          93,178.59 

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 37,720.23        37,720.23 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE 127.28              127.28 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,869.03           1,869.03 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,090.35           2,090.35 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS 2,090.35           2,090.35 

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 30.08            45.00                75.08 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           207.74            87.74              295.48 

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE           137.00              137.00 

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING           268.58              268.58 

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA     12,152.60      4,500.00        16,652.60 

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE             88.00                88.00 

          13480  -  SHPENZIMET PER ANTARSIM                    -        5,450.00           5,450.00 

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)       4,566.00           4,566.00 

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000           336.50         447.30              783.80 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           485.90              485.90 

          13616  -  FURNIZIM ME ARTIKUJ BUJQESOR             18.00                18.00 

          13620  -  FURNI.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)           170.70         130.00              300.70 

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR           189.55              189.55 

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA       2,979.89           2,979.89 

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           120.00              120.00 

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE       2,230.97           2,230.97 

          13952  -  TAKSA KOMUN.PËR  REGJIS.TE AUTOMJETEVE           330.00              330.00 

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE       2,707.00         114.00           2,821.00 

          14022  -  MIRËMBAJTA  NDËRTESAVE ADMINIS. AFARISTE       3,794.65      3,794.65           7,589.30 

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE       1,560.00         780.00           2,340.00 

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE           189.00         400.00              589.00 

          14150  -  QIRAJA - PËRDORIME TJERA TË HAPËSIRAVE           400.00              400.00 

          14310  -  DREKA ZYRTARE             91.00         479.50              570.50 
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16623 - INSPEKCIONI-SUHAREKË 18,312.63 0.00 0.00 18,312.63

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     15,130.53        15,130.53 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE             19.46                19.46 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDH PERS           878.67              878.67 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI           843.62              843.62 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS           843.62              843.62 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE             31.90                31.90 

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING             22.83                22.83 

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)           120.00              120.00 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           223.00              223.00 

          13620  -  FURN ME USHQ E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)           140.00              140.00 

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE             59.00                59.00 

        16912 -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL-SUHAREKË     26,984.94 0.00 0.00 26,984.94

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     21,995.01        21,995.01 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE       1,243.83           1,243.83 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,223.10           1,223.10 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS       1,223.10           1,223.10 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           180.00              180.00 

          13440  -  SHËRB.E NDRYSH.INTELEK. DHE KËSHILLË.           500.00              500.00 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)           287.50              287.50 

          14310  -  DREKA ZYRTARE           632.40              632.40 

        17512 - BUXHET DHE FINANCA- SUHAREKË 41,393.90  0.00 0.00 41,393.90

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     32,397.36        32,397.36 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE             84.37                84.37 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDH. PERSONALE       1,745.34           1,745.34 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,801.47           1,801.47 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS       1,801.47           1,801.47 

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET             60.16                60.16 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           299.58              299.58 

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING             72.97                72.97 

          13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM       2,200.00           2,200.00 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           486.68              486.68 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)           359.00              359.00 

          14310  -  DREKA ZYRTARE             85.50                85.50 
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        18012 - SHER.PUBLIK - INFRASTRUKT. RRUGORE 89,682.75 15,168.80 0.00 104,851.55

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE      34,945.82        34,945.82 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE            147.50              147.50 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE         2,198.19           2,198.19 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         1,962.72           1,962.72 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS         1,962.72           1,962.72 

           13210  -  RRYMA      29,961.55     13,598.26        43,559.81 

           13220  -  UJI         1,475.80          969.72           2,445.52 

           13230  -  MBETURINAT            541.52          270.76              812.28 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE              20.38          330.06              350.44 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            349.44              349.44 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING                 9.96                   9.96 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË            327.00              327.00 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)            319.00              319.00 

           13760  -  DRU            187.00              187.00 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA            848.85              848.85 

           14310  -  DREKA ZYRTARE            450.30              450.30 

           31250  -  KANALIZIMI      13,975.00        13,975.00 

EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        19760 - ZKK - SUHAREKË            1,476.57                   -                    -             1,476.57 

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE            1,262.10                   -                    -             1,262.10 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE                    6.33                   -                    -                     6.33 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDH PERSONALE                 67.26                   -                    -                  67.26 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI                 70.59                   -                    -                  70.59 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS                 70.29                  -                  70.29 

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË         15,760.15                   -                    -          15,760.15 

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE         12,351.09        12,351.09 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE                 45.87                45.87 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE               620.25              620.25 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI               685.14              685.14 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS               685.14              685.14 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE               555.68              555.68 

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING                 78.19                78.19 

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE                 99.00                99.00 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)               139.99              139.99 

          14310  -  DREKA ZYRTARE               499.80              499.80 
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË 17,544.47 0.00 0.00 42,828.70

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE          13,494.74        13,494.74 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE                  52.70                52.70 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE                728.33              728.33 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI                751.38              751.38 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS                751.38              751.38 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE                185.66              185.66 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING                197.58              197.58 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË                298.50              298.50 

           13620  -  FURN. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)                159.00              159.00 

           13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE                  99.00                99.00 

           14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE                380.00              380.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE                446.20              446.20 

        66365 -  URBANIZMI - SUHAREKË 17,290.92        17,290.92 

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE             7,993.31           7,993.31 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE                455.87              455.87 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI                444.70              444.70 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS                444.70              444.70 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE                103.96              103.96 

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING                188.33              188.33 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË                  79.05                79.05 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)                140.00              140.00 

          14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE                100.00              100.00 

          31270  -  MIRËMBAJTJA INVESTIME             7,341.00           7,341.00 
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73021 - ADMINISTRATA - SHËNDETËSISË 9,114.02 9,990.00 0.00        19,104.02 

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 6,442.51           6,442.51 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE 22.91                22.91 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE 425.84              425.84 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 362.69              362.69 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS 362.69              362.69 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 129.88              129.88 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE) 167.5              167.50 

          14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 1,200.00           1,200.00 

           22200 -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL                     -   9,990.00                 9,990.00 

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË      21,832.49                     -                -          21,832.49 

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE      16,728.92        16,728.92 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE              73.34                73.34 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE        1,000.43           1,000.43 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI            937.03              937.03 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS            937.03              937.03 

           13210  -  RRYMA            518.27              518.27 

           13220  -  UJI              42.25                42.25 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE              38.38                38.38 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            159.76              159.76 

           13330  -  SHPENZIMET POSTARE                7.50                   7.50 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË                8.00                   8.00 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)            109.76              109.76 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA            211.82              211.82 

           14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE            568.00              568.00 

           14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE            184.00              184.00 

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE            308.00              308.00 
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR 

(QKMF) - SUHAREKË 487,289.80 0.00 0.00 487,289.80

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE       273,624.70      273,624.70 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE            2,632.06           2,632.06 

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERM.TË KOSOVËS               679.30              679.30 

          11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS            2,000.00           2,000.00 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE         20,704.20        20,704.20 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         15,761.27        15,761.27 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS         15,761.27        15,761.27 

          13210  -  RRYMA         16,253.89        16,253.89 

          13220  -  UJI            1,806.30           1,806.30 

          13230  -  MBETURINAT               881.19              881.19 

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE                 58.62                58.62 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE               415.14              415.14 

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE         30,274.20        30,274.20 

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE                 40.00                40.00 

          13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT         21,800.00        21,800.00 

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000            1,087.70           1,087.70 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË               274.20              274.20 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)               230.14              230.14 

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE         58,984.05        58,984.05 

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI                 75.00                75.00 

          13720  -  NAFTE PËR NGROHJE QENDRORE            3,775.50           3,775.50 

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR                 75.27                75.27 

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA            3,063.51           3,063.51 

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE               375.00              375.00 

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE            1,066.88           1,066.88 

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE            4,077.50           4,077.50 

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE               394.00                     -                394.00 

          14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHËNDETËSORE            5,532.12           5,532.12 

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE               172.00              172.00 

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE               435.79              435.79 

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET               240.00              240.00 

          14310  -  DREKA ZYRTARE                 99.00                99.00 

          31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE            4,640.00           4,640.00 
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE-SUHAREKË     24,091.22       2,800.00                       -          26,891.22 

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 16,965.42        16,965.42 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE 49.98                49.98 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE 862.68              862.68 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 940.98              940.98 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS 940.98              940.98 

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 180              180.00 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 201.68              201.68 

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 994              994.00 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 295.5              295.50 

          13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE) 349.5              349.50 

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,139.00           1,139.00 

          14310  -  DREKA ZYRTARE 1,171.50           1,171.50 

          31129  -  FUSHAT SPORTIVE       2,800.00           2,800.00 

EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        92060 - ADMINISTRATA- E ARSIMIT 21,233.21 300.00 0.00 21,533.21

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     13,318.27             13,318.27 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE             48.87                     48.87 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE           827.79                   827.79 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI           747.14                   747.14 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS           747.14                   747.14 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE             90.00                     90.00 

           13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA        4,189.00               4,189.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           995.00                   995.00 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)           270.00                   270.00 

           22200 -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL                    -           300.00                   300.00 
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË        23,576.86                  -                    -          23,576.86 

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE        19,361.96        19,361.96 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE                83.56                83.56 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE              997.52              997.52 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI          1,075.93           1,075.93 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS          1,075.93           1,075.93 

           13210  -  RRYMA              214.33              214.33 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE              108.23              108.23 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)              659.40              659.40 

EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREKË 1,246,986.58  -           -        1,246,986.58  

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     1,031,131.23 1,031,131.23  

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE             4,504.61 4,504.61         

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE           59,962.07 59,962.07       

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI           57,663.54 57,663.54       

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS           57,663.54 57,663.54       

           11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORË           16,964.21 16,964.21       

           13210  -  RRYMA             1,911.58 1,911.58         

           13220  -  UJI                351.56 351.56           

           13230  -  MBETURINAT             1,014.97 1,014.97         

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE                140.97 140.97           

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET                681.66 681.66           

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE                760.00 760.00           

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING                   75.00 75.00             

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE             1,183.40 1,183.40         

           13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)                340.00 340.00           

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000                453.00 453.00           

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË             2,621.63 2,621.63         

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)                288.73 288.73           

           13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE                430.70 430.70           

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI             1,855.63 1,855.63         

           13760  -  DRU             4,637.60 4,637.60         

           13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR                   15.79 15.79             

           14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE             1,810.96 1,810.96         

           14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE                123.00 123.00           

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE                281.20 281.20           

           14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE                   80.00 80.00             

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK                   40.00 40.00             
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        94530 - ARSIMI I MESEM-SUHAREKË    364,475.33                 -                  -        364,475.33 

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE    303,608.13      303,608.13 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE         1,356.76           1,356.76 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE       19,125.73        19,125.73 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       17,058.13        17,058.13 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS       17,058.13        17,058.13 

           13220  -  UJI            154.28              154.28 

           13230  -  MBETURINAT            200.00              200.00 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE               68.58                68.58 

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET               80.00                80.00 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE               95.00                95.00 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000            990.00              990.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË            417.20              417.20 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE)               99.63                99.63 

           13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE               69.50                69.50 

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI            879.26              879.26 

           13760  -  DRU         2,805.00           2,805.00 

           14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE            255.00              255.00 

           14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE            155.00              155.00 
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